ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  № 58
XXXXIII  заседание  II созыва                                           «19»  декабря 2014 г.
О прогнозе социально-экономического

развития Ютазинского муниципального

района на 2015-2017 годы

Заслушав информацию  Вадигуллина Рената Фагимовича – Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, Ютазинский районный Совет

Р Е Ш И Л :

1. Принять прилагаемую информацию о прогнозе социально-экономического развития Ютазинского муниципального района на 2015-2017 годы к сведению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.

Глава Ютазинского

муниципального района –

председатель Ютазинского

районного Совета                                                                              Р.М.Нуриев